[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020
	№  1562

Об утверждении проекта планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 77, в  г. Белогорск
В соответствии со статьями 5.1. и 42 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, статьи 17 Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Белогорск, а также на основании рекомендаций комиссии по правилам землепользования и застройки г. Белогорск, подготовленных по результатам состоявшихся              29 декабря 2020 года публичных слушаний,

постановляю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 77, в г. Белогорск.

2. Отделу по строительству и архитектуре (Ушаков С.Н.) осуществить регистрацию утвержденного проекта, внесение его в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности и хранение утвержденного проекта планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 77.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию В.А. Розонова.
Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                         С.Ю. Мелюков

_1617534191.vsd